PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 01

Contrato de Prestação de Serviços n.º 199/2022
Processo Administrativo n.° 5195413/2021(Licitatório); 1897319/2022(FUNSEG)
Pregão Eletrônico n.º 218/2021 – Ata de Registro de Preços nº 056/2022
ID (CIDADES):  2021.077E0600022.02.0063

Apostilamento ao Contrato de
Prestação de Serviços que entre si
celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA e a
Empresa LBS TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO
DE OBRA EIRELI.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória,
representado pelo titular da SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA, O Sr. AMARILIO LUIZ
BONI, resolve APOSTILAR a Cláusula de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato de
Prestação de Serviços nº 199/2022 celebrado com a Empresa LBS TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO
DE OBRA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 05.276.664/0001-00, com o objetivo de:

a) Excluir da gestão do contrato: KATIA LAGE VIANA, Assessora Técnica, matrícula 629385,

setor SEMSU/AT, telefone (27) 3382-6661, a contar de 01/10/2022.

b) Incluir como gestor do contrato: KAIO RODRIGUES DA SILVA, Gerente Administrativo,
Orçamentário e Financeiro, matrícula 550292, setor SEMSU/GAOF, telefone (27) 3314-
3219, a contar de 01/10/2022.

c) Incluir como fiscal do contrato: KATIA LAGE VIANA, Assessora Técnica, matrícula

629385, setor SEMSU/AT, telefone (27) 3382-6661, a contar de 01/10/2022.

Vitória, 09 de novembro de 2022,

AMARILIO LUIZ BONI
SECRETARIO DE SEGURANÇA URBANA

CONTRATANTE

		2022-11-10T17:56:29-0300
	AMARILIO LUIZ BONI:07873461793